

G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Postup verejného obstarávania: podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhu
Druh zákazky: stavebné práce
Predmet zákazky: Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia
Verejný obstarávateľ: Stredná odborná škola služieb a lesníctva

Obchodné meno uchádzača: ERPOS, spol. s r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania: V. Javorku 1609/29, 010 01 Žilina
IČO uchádzača: 315 88 506
Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Paula Petrušová
Tel. a e-mail: 041/500 40 23, erpos@erpos.sk

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH: 868.529,40 €

DPH v EUR: 173.705,88 €

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí prílohu 2 týchto SP

** V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.
V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.
V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).*

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / ~~NIE JE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Žiline, dňa 06.04.2022

.....
Ing. Ľubomír Gašperek, konateľ spoločnosti

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,
- návrh uchádzača na plnenie kritérií musí byť v zmysle SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf,
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.

Harmonogram

*Stavba: Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica –
moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia
Objednávateľ: Stredná odborná škola služieb a lesníctva
Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r.o.*

[illegible]

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia
Objekt: MI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce a dodávky HSV

53 291,42

0,000

Zemné práce

3 849,16

0,000

1		Odstránenie zeminy do minimálnej hrúbky 200 mm s následným vyhrnutím do 50m	m3	86,800	14,26	1 237,77	0,000
2		Výkop ryhy pre osadenie oporného múru	m3	7,460	17,05	127,19	0,000
3		Úprava pláne so zhutnením /min. hodnota hutnenia je 25MPa/	m2	269,000	0,54	145,26	0,000
4		Výkop ryhy pre drenáž do zhutnenej zemnej pláne	m3	7,460	17,05	127,19	0,000
5		Výkop vsakovacej jamy	m3	8,000	10,66	85,28	0,000
6		Vytýčenie a vŕtanie otvorov pre stĺpiky a 1* vst.bránička oplotená do hutneného podlažia	m3	4,864	116,05	564,47	0,000
7		Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov	m3	5,400	121,00	653,40	0,000
8		Vytýčenie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podlažia-volejbal,futbal,basketbal-1*,	m3	1,400	121,00	169,40	0,000
9		Odstránenie vzrastlej zelene	ks	3,000	44,55	133,65	0,000
10		Odstránenie koreňového systému	ks	3,000	36,85	110,55	0,000
11		Náhradná výsadba	kpl	1,000	495,00	495,00	0,000

Zakladanie

4 009,19

0,000

12		Betón B15- C12/15 pre osadenie stĺpikov a 2* vst.bránička oplotená vrátane dopravy.	m3	4,864	138,05	671,48	0,000
13		Osadenie stĺpikov oplotená	ks	36,000	9,14	329,04	0,000
14		Osadenie 1* vst.bránička oplotená	ks	1,000	39,05	39,05	0,000
15		Betón pre osadenie DT tvárnic; vrátane dopravy	m3	3,900	138,05	538,40	0,000
16		Výstuž do DT tváric O8; vrátane dopravy	bm	350,000	1,32	462,00	0,000
17		Betón pre osadenie cestných obrubníkov; vrátane dopravy	m3	4,320	93,50	403,92	0,000
18		Cestné obrubníky; 80x250x1000mm; vrátane dopravy	ks	72,000	4,84	348,48	0,000
19		Osadenie cestných obrubníkov	ks	72,000	9,35	673,20	0,000
20		Betón B15- C12/15 pre osadenie pätiiek športového náradia vrátane dopravy	m3	1,400	138,05	193,27	0,000
21		Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200,volejbal/nohejbal-2*dl.800mm,futbal-4*dl.500mm,basketbal so zašalovaním 1*	ks	7,000	50,05	350,35	0,000

Odvodnenie

2 127,89

0,000

22		Geotextília vrátane vsakovacej jamy	m2	122,203	1,45	177,19	0,000
23		Pokládka geotextílie	m2	122,203	1,19	145,42	0,000
24		Flexodrenážna PVC rúra priemer 80mm	bm	21,000	1,77	37,17	0,000
25		Flexodrenážna PVC rúra priemer 65mm	bm	48,000	1,34	64,32	0,000
26		Položenie drenážnych rúr do ryhy	bm	69,000	4,95	341,55	0,000
27		Štrkodrt' 4 - 8mm (alternatívne 8 - 16mm) na drenáž vrátane dopravy	T	30,920	24,51	757,85	0,000
28		Obsypanie drenážnych rúr štrkodrt'ou 4 - 8 mm (alternatívne 8 - 16mm)	T	30,920	17,15	530,28	0,000
29		Zhutnenie drenáže valcom	m2	20,700	3,58	74,11	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						6 590,89	0,000
30		Štrkodrť fr.32 - 63mm; vrstva min. hr. 150mm; vrátane dopravy	T	82,000	21,73	1 781,86	0,000
31		Rozhrnutie vrstiev frakcie podľa leaserového zamerania	m2	269,000	3,84	1 032,96	0,000
32		Zhutnenie vrstiev valcom po vrstvách max 0,2m /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	269,000	0,72	193,68	0,000
33		Štrkodrť fr. 0-16mm, vrstva minimálnej hrúbky 100mm; vrátane dopravy	T	55,000	17,07	938,85	0,000
34		Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	269,000	3,49	938,81	0,000
35		Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	269,000	0,72	193,68	0,000
36		Štrkodrť fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 30mm; vrátane dopravy	T	16,000	23,66	378,56	0,000
37		Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	269,000	3,49	938,81	0,000
38		Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	269,000	0,72	193,68	0,000
DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU Z UMELEJ TRÁVY						12 079,36	0,000
39		Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 20+2mm; Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 25 000; farba zelená, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2160g/m2	m2	604,000	10,68	6 450,72	0,000
40		Lepidlo PU-10set/14,4kg	kg	144,000	3,87	557,28	0,000
41		Podlepovacia páska; šírka: 300mm	bm	450,000	0,48	216,00	0,000
42		Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 20+2mm; Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 25 000; farba biela, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2160g/m2-šírka čiar 50mm	bm	289,000	0,61	176,29	0,000
volejbal: 81m Tenis: 148m malý futbal - bránkoviská: 60m							
43		Kremičitý piesok vrátane dopravy min. 18kg na m2	t	11,000	93,17	1 024,87	0,000
44		Montáž šport.povrchu vrátane zásypu a čiarovania	m2	604,000	6,05	3 654,20	0,000
DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA						5 494,94	0,000
45		Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	set	1,000	726,00	726,00	0,000
46		Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	2,000	36,30	72,60	0,000
47		Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	2,000	12,10	24,20	0,000
48		Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna.,	kus	1,000	54,45	54,45	0,000
49		Anténky na volejbal s púzdrom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,000	8,47	8,47	0,000
50		Montáž športového náradia: volejbal	dielo	1,000	220,00	220,00	0,000
BASKETBAL:							
51		Basketbal konštrukcia stacionárna s presklenou doskou (pružná obruč)	kus	1,000	1 754,50	1 754,50	0,000
52		Sieťka FE basketbalová do exteriéru	kus	1,000	21,78	21,78	0,000
53		Montáž športového náradia: Basketbal	kus	1,000	330,00	330,00	0,000
FUTBAL:							
54		Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demontovateľná-stacionárna	ks	2,000	837,32	1 674,64	0,000
55		Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,000	36,30	145,20	0,000
56		Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,000	12,10	48,40	0,000
57		Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:12*12cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	42,35	84,70	0,000
58		Montáž športového náradia: futbal	kus	2,000	165,00	330,00	0,000
DODÁVKA A MONTÁŽ OPLOTENIA						17 049,99	0,000
59		Mantinel sendvičový; materiál: AL+PVC; hrúbka 6mm, farba sivá, rozmer: 2000x1000mm-30kusov	m2	60,000	34,97	2 098,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60		Madlo profilované ochranné, materiál hliník, komaxitová úprava, farba sivá-15kus*4m	bm	60,000	32,55	1 953,00	0,000
61		Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-polovičný/dorazový	ks	8,000	42,35	338,80	0,000
62		Stĺpik profilovaný 117x111,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový	ks	4,000	54,45	217,80	0,000
63		Stĺpik profilovaný 140x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priamy	ks	28,000	42,35	1 185,80	0,000
64		Stĺpik galvanizovaný O60mm 1600mm	ks	20,000	17,23	344,60	0,000
65		Stĺpik galvanizovaný O60mm 4600mm	ks	16,000	49,54	792,64	0,000
66		Rúra galvanizovaná O48mm; stužujúca-12ks/5,85bm	m	70,200	8,46	593,89	0,000
67		PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohový	ks	4,000	8,47	33,88	0,000
68		PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/lavý	ks	4,000	6,05	24,20	0,000
69		PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/Pravý	ks	4,000	6,05	24,20	0,000
70		PVC krytka na profilovaný stĺpik-priamy	ks	40,000	6,05	242,00	0,000
71		PVC krytka na M60,3mm stĺpik	ks	20,000	0,61	12,20	0,000
72		Jäcklový profil; galvanizovaný; vystužovací; rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE -(2* po všetkých stranách)- 22kusov *5,85m	bm	62,700	6,05	379,34	0,000
73		Vstupná bránička; galvanizovaná; rozmer: 2200x1100mm; materiál: FE	kus	1,000	592,90	592,90	0,000
74		Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 200g/m2; materiál: PP	m2	223,740	4,78	1 069,48	0,000
75		Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná;	ks	4,000	30,25	121,00	0,000
76		Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	12,000	30,25	363,00	0,000
77		Samolepiaca páska protihluková,hr.3mm,rozmer:30mm*30mdl.),.	kus	8,000	4,72	37,76	0,000
78		Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	balenie	1,000	0,24	0,24	0,000
79		Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120	kus	170,000	0,18	30,60	0,000
80		Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80	kus	30,000	0,18	5,40	0,000
81		Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30	kus	240,000	0,18	43,20	0,000
82		Samoistiaca matica M6	kus	900,000	0,07	63,00	0,000
83		PP krytka na samoistiacu maticu M6	kus	900,000	0,24	216,00	0,000
84		krytka štvorcová na jakle-zátka	kus	100,000	0,24	24,00	0,000
85		Sedlová svorka dvojité 5mm	kus	45,000	2,42	108,90	0,000
86		Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60	kus	330,000	0,18	59,40	0,000
87		Lanko poplastované3/4	m	350,000	0,48	168,00	0,000
88		Šponovák M6	kus	28,000	2,42	67,76	0,000
89		Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm,farba strieborná-(balenie 100kus)	kus	8,000	42,35	338,80	0,000
90		Montáž oplotenia	Dielo	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000

Doprava materiálu a strojov

2 090,00

0,000

91		Doprava materiálu a strojov	dielo	1,000	440,00	440,00	0,000
92		Zameranie polohy, výšky a vytýčenie stavby	dielo	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000

Celkom

53 291,42

0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica – moderná vzdelávacia infraštruktúra pre lesníctvo 21. storočia
Objekt: Elektro

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Prerazenie otvorov a ostatné búracie práce

97 232,44 0,000

37	972045805	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm smerom hore do betónu -0.00002t	cm	16,000	0,24	3,84	0,000
38	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	14,000	6,05	84,70	0,000
39	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	20,000	3,29	65,80	0,000
40	974049185	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,08700t	m	2,000	39,05	78,10	0,000

921 Elektromontáže 2 909,41 0,000

7	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	64,000	2,47	158,08	0,000
8	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	64,000	0,50	32,00	0,000
11	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	1,44	8,64	0,000
12	3410300438	Krabica univerzálna KPM 64 KA	ks	6,000	0,71	4,26	0,000
9	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	8,000	6,50	52,00	0,000
10	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	8,000	2,86	22,88	0,000
35	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	12,000	1,16	13,92	0,000
36	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,000	6,35	12,70	0,000
13	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,53	9,06	0,000
14	3450230000	Spínač NDS S 1106-1	ks	2,000	5,31	10,62	0,000
15	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	4,53	18,12	0,000
16	3450235000	Spínač 3555-01428 č.1 zárubňový	ks	4,000	6,32	25,28	0,000
31	210120402	Istič vzduchový jednopolový do 40 A	ks	1,000	6,17	6,17	0,000
32	3580760021	Istič LPN-10B-1N	ks	1,000	6,91	6,91	0,000
34	0000000000	Klip - príchytka - montážny klip	ks	120,000	1,03	123,60	0,000
33	5624920051	Klip - príchytka - montážny klip	ks	120,000	1,73	207,60	0,000
29	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpolové	ks	1,000	24,68	24,68	0,000
30	3580760379	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	1,000	103,33	103,33	0,000
17	210201046	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	2,000	20,90	41,80	0,000
18	3486301620	Stavebnicové svietidlo s lineárnou žiarivkou 2x36W, IP20, so štartérom	ks	2,000	48,97	97,94	0,000
19	210201220	Zapojenie svietidla IP23, 1x svetelný zdroj, zabudovateľné so žiarovkou	ks	4,000	20,90	83,60	0,000
20	3486301970	Žiarivkové zabudovateľné svietidlo 1x26W, IP23, EVG, D=228mm	ks	4,000	64,36	257,44	0,000
21	210201225	Zapojenie svietidla IP44, 1x svetelný zdroj, zabudovateľné so žiarovkou	ks	2,000	20,90	41,80	0,000
22	3486302100	Žiarivkové zabudovateľné svietidlo 1x26W, IP44, EVG, D=228mm	ks	2,000	84,01	168,02	0,000
23	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	4,000	20,90	83,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	3486801090	Nástenné núdzové svetidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	4,000	55,56	222,24	0,000
25	210800009	Vodič medený uložený pevne CY 450/750 V 4mm2 - Čierny	m	6,000	1,44	8,64	0,000
26	3410350185	CY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - Čierny	m	6,000	0,85	5,10	0,000
27	210800009	Vodič medený uložený pevne CY 450/750 V 4mm2 - Modrý	m	2,000	1,44	2,88	0,000
28	3410350185	CY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - Modrý	m	2,000	0,85	1,70	0,000
1	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3Jx1,5	m	90,000	1,44	129,60	0,000
2	3410350864	N2XH 3Jx1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	90,000	1,04	93,60	0,000
3	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3Ox1,5	m	18,000	1,44	25,92	0,000
4	3410350864	N2XH 3Ox1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	18,000	1,06	19,08	0,000
5	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5Jx1,5	m	20,000	1,44	28,80	0,000
6	3410350889	N2XH 5Jx1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	20,000	2,14	42,80	0,000
41	0000000000	Pomocný materiál 2%	ks	1,000	55,00	55,00	0,000
42	0000000000	VRN a doprava 6%	ks	1,000	165,00	165,00	0,000
43	0000000000	OPaS - Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	495,00	495,00	0,000

Celkom

3 141,85

0,000